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VUELTA CICLISTICA A BRAMON 2024 

 

DEL 05 AL 07 DE ENERO DE 2024                                                                                                              
  

                                                                                                                                                                                                                      

  

BRAMON 07-01-2024 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  4 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous RUBIO CIRCUITO 10 VUELTAS - BRAMON 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance  94.00     Mile of Stage :  58.45 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 40.84 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 25.39 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : III 
                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
   1   13   VEN 10005801085  BECERRA..... Eduin.......... ARD  Angeles Hernandez Reategui De2 18  6  0 a 0  0  0  0 
   2   95   VEN 10064280062  PENUELA..... Francisco...... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. ....2 18  6  0 a 0  0  0  0 
   3   61   VEN 10014471976  EUGENIO..... Jhonathan...... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm 2 18  7  0 a 0  0  1  0 
   4   65   VEN 10005526152  FLORES...... Ruben.......... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm 2 18  9  0 a 0  0  3  0 
   5   62   VEN 10006264261  GALVIZ...... Carlos......... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm 2 18  9  0 a 0  0  3  0 
   6   12   VEN 10009704226  CAMPOS...... Roniel......... ARD  Angeles Hernandez Reategui De2 18 13  0 a 0  0  7  0 
   7   34   VEN 10083441808  GODOY....... Yonder......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. ....2 18 13  0 a 0  0  7  0 
   8   36   VEN 10008898419  CAMARGO..... Nelson......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. ....2 18 17  0 a 0  0 11  0 
   9   11   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... ARD  Angeles Hernandez Reategui De2 18 21  0 a 0  0 15  0 
  10   82   ESP 10087863085  ZURITA...... Ricardo........ O9C Osorio Group 9Vit City Bike...2 18 23  0 a 0  0 17  0 
  11   64   VEN 10083093113  CAMARGO..... Breiner......SB PCF  Politachira Alc Cordoba Farm 2 18 29  0 a 0  0 23  0 
  12   83   VEN 10097966344  MENDEZ...... Arlex........SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike...2 18 42  0 a 0  0 36  0 
  13   73   VEN 10128953400  MENDEZ ..... Kristian.....SB CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolo2 18 44  0 a 0  0 38  0 
  14   53   VEN 10097199943  COLMENARES.. Jad..........SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy2 18 49  0 a 0  0 43  0 
  15   15   VEN 10005641542  ABREU....... Daniel......... ARD  Angeles Hernandez Reategui De2 18 49  0 a 0  0 43  0 
  16   93   VEN 10137065327  CHACON...... Franklin....... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. ....2 18 58  0 a 0  0 52  0 
  17    2   VEN 10080654470  RUBIO....... Johandri....... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ....2 19 14  0 a 0  1  8  0 
  18   33   VEN 10050218395  ARAUJO...... Jhonny......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. ....2 19 14  0 a 0  1  8  0 
  19   14   VEN 10111097518  RIVAS....... Angel.......... ARD  Angeles Hernandez Reategui De2 19 14  0 a 0  1  8  0 
  20   54   VEN 10128403429  RODRIGUEZ... Johakzon.....SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy2 19 17  0 a 0  1 11  0 
  21   94   VEN 10059015992  GUEVARA..... Gregory........ VCG  Vzla Carabobo La Guaira. ....2 19 23  0 a 0  1 17  0 
  22   91   COL 10035405283  JAIMES...... Jhoan.......... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. ....2 19 23  0 a 0  1 17  0 
  23   21   VEN 10063382410  VILORIA..... Enmanuel....... LPM  L Tachira Previsalud Celestia2 19 32  0 a 0  1 26  0 
  24   66   VEN 10011364340  PABON....... Ruben.......... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm 2 19 47  0 a 0  1 41  0 
  25   56   COL 10092033984  SANCHEZ..... Luis........... FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy2 19 47  0 a 0  1 41  0 
  26   84   VEN 10131010911  GARCIA...... Moises.......SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike...2 20  0  0 a 0  1 54  0 
  27    1   VEN 10083385830  CAMARGO..... Jhonathan...... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ....2 20  4  0 a 0  1 58  0 
  28   35   VEN 10005876766  BRICENO..... Jimmy.......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. ....2 20 21  0 a 0  2 15  0 
  29   92   VEN 10105333189  RONDON...... Yoisnerth...... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. ....2 20 43  0 a 0  2 37  0 
  30   75   VEN 10144579793  GUERRERO.... Jose........... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolo2 20 55  0 a 0  2 49  0 
  31   71   VEN 10116920447  CHAVEZ...... Erik ........SB CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolo2 20 57  0 a 0  2 51  0 
  32   76   VEN 10120161156  RAMIREZ..... Luis........... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolo2 23 13  0 a 0  5  7  0 
  33    6   VEN 10120161560  PATINO...... Eiker........SB CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ....2 23 13  0 a 0  5  7  0 
  34   16   VEN 10124212625  DIAZ........ Enrique........ ARD  Angeles Hernandez Reategui De2 23 13  0 a 0  5  7  0 
  35    5   VEN 10050224257  GARCIA...... Luis........... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ....2 23 13  0 a 0  5  7  0 
  36    3   VEN 10015538875  ROA......... kevin.......... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ....2 23 13  0 a 0  5  7  0 
  37   51   VEN 10095803850  ALVAREZ..... Ocmar........SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy2 24 35  0 a 0  6 29  0 
  38   81   VEN 10064105058  RAMIREZ..... Yilber......... O9C Osorio Group 9Vit City Bike...2 24 35  0 a 0  6 29  0 
  39   74   VEN  ..........  RUIZ........ Pedro.......... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolo2 29 16  0 a 0 11 10  0 
  40   72   VEN 10003244733  CHACON...... Miguel......... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolo2 29 16  0 a 0 11 10  0 
  41   22   VEN 10083418465  NIEBLES..... Deimel......... LPM  L Tachira Previsalud Celestia2 30  5  0 a 0 11 59  0 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   0 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie    44      
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons    2 
  4   VEN 10112953349  MEDINA...... Romer.......... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ....A 
 46   COL 10116973391  VILLAMIZAR.. Adrian......... CZI  Capacho Emigrapp Zuma InmigraA 
           
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse     1 
  31   VEN 10088563206  NAVAS....... Jhon........... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. ....E 
        
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT / outre une limite  0  
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 41 
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VUELTA CICLISTICA A BRAMON 2024 

 

DEL 05 AL 07 DE ENERO DE 2024                                                                                                              
  

                                                                                                                                                                                                                      

  

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: III 
                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
  1 PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A     6 54 25               3   61   4   65   5   62 
  2 ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep     6 54 40 a   0  0 15   1   13   6   12   9   11  
  3 GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .....     6 55 44 a   0  1 19   7   34   8   36  18   33  
  4 VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....     6 56 27 a   0  2  2   2   95  16   93  21   94  
  5 O9C Osorio Group 9Vit City Bike....     6 57  5 a   0  2 40  10   82  12   83  26   84  
  6 FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy      6 57 53 a   0  3 28  14   53  20   54  25   56  
  7 CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog     7  0 36 a   0  6 11  13   73  30   75  31   71  
  8 CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....     7  2 31 a   0  8  6  17    2  27    1  33    6  
 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 9 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 72.. CHACON...... Miguel. CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog   4     3 
 2. 93.. CHACON...... Frankli VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....   2     2 
 3. 51.. ALVAREZ..... Ocmar.. FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy    1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 10 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 81.. RAMIREZ..... Yilber. O9C Osorio Group 9Vit City Bike....   4    0. 
 2. 51.. ALVAREZ..... Ocmar.. FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy    2    0. 
 3. 72.. CHACON...... Miguel. CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog   1    0. 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 11 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 81.. RAMIREZ..... Yilber. O9C Osorio Group 9Vit City Bike....   4     3 
 2. 51.. ALVAREZ..... Ocmar.. FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy    2     2 
 3. 72.. CHACON...... Miguel. CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 12 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 51.. ALVAREZ..... Ocmar.. FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy    4    0. 
 2. 72.. CHACON...... Miguel. CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog   2    0. 
 3. 93.. CHACON...... Frankli VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....   1    0. 
 

REGISTRO MONTANA Nro 3 CATEGORIA: C 
Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 13.. BECERRA..... Eduin.. ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep   4    0. 
 2. 95.. PENUELA..... Francis VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....   2    0. 
 3. 61.. EUGENIO..... Jhonath PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A   1    0. 
 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : III 
KILOMETROS RECORRIDOS =   295.50 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 39.95 Kms/hora   SPEED RATE = 24.84 Miles/hour 
                                                                                                       DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
   1  12  VEN 10009704226 CAMPOS...... Roniel......... ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep  7 23 45     0  0  0     0 
   2  34  VEN 10083441808 GODOY....... Yonder......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .....  7 24 53     0  1  8     0 
   3  65  VEN 10005526152 FLORES...... Ruben.......... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A  7 25  1     0  1 16     0 
   4  13  VEN 10005801085 BECERRA..... Eduin.......... ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep  7 26  9     0  2 24     0 
   5  11  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep  7 28 36     0  4 51     1 
   6  93  VEN 10137065327 CHACON...... Franklin....... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....  7 28 40     0  4 55    -1 
   7  95  VEN 10064280062 PENUELA..... Francisco...... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....  7 31 20     0  7 35     2 
   8  15  VEN 10005641542 ABREU....... Daniel......... ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep  7 31 54     0  8  9    -1 
   9   2  VEN 10080654470 RUBIO....... Johandri....... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....  7 32 25     0  8 40    -1 
  10  64  VEN 10083093113 CAMARGO..... Breiner......SB PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A  7 32 37     0  8 52     0 
  11  53  VEN 10097199943 COLMENARES.. Jad..........SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 33  5     0  9 20     0 
  12  62  VEN 10006264261 GALVIZ...... Carlos......... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A  7 35  2     0 11 17     0 
  13  61  VEN 10014471976 EUGENIO..... Jhonathan...... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A  7 35 16     0 11 31     0 
  14  94  VEN 10059015992 GUEVARA..... Gregory........ VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....  7 36 59     0 13 14     0 
  15  36  VEN 10008898419 CAMARGO..... Nelson......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .....  7 37 48     0 14  3     0 
  16  14  VEN 10111097518 RIVAS....... Angel.......... ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep  7 46 10     0 22 25     1 
  17   6  VEN 10120161560 PATINO...... Eiker........SB CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....  7 46 35     0 22 50    -1 
  18  84  VEN 10131010911 GARCIA...... Moises.......SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike....  7 48 35     0 24 50     0 
  19  83  VEN 10097966344 MENDEZ...... Arlex........SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike....  7 50 29     0 26 44     2 
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  20  91  COL 10035405283 JAIMES...... Jhoan.......... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....  7 50 31     0 26 46    -1 
  21  54  VEN 10128403429 RODRIGUEZ... Johakzon.....SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 50 55     0 27 10    -1 
  22  82  ESP 10087863085 ZURITA...... Ricardo........ O9C Osorio Group 9Vit City Bike....  7 51  3     0 27 18     1 
  23  21  VEN 10063382410 VILORIA..... Enmanuel....... LPM  L Tachira Previsalud Celestial  7 53 45     0 30  0     2 
  24  73  VEN 10128953400 MENDEZ ..... Kristian.....SB CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  7 53 50     0 30  5     2 
  25  16  VEN 10124212625 DIAZ........ Enrique........ ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep  7 55 39     0 31 54    -3 
  26  72  VEN 10003244733 CHACON...... Miguel......... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  8  2 50     0 39  5    -2 
  27   3  VEN 10015538875 ROA......... kevin.......... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....  8  3 11     0 39 26     0 
  28   5  VEN 10050224257 GARCIA...... Luis........... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....  8  3 16     0 39 31     0 
  29  81  VEN 10064105058 RAMIREZ..... Yilber......... O9C Osorio Group 9Vit City Bike....  8  5 47     0 42  2     0 
  30  66  VEN 10011364340 PABON....... Ruben.......... PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A  8  6 33     0 42 48     1 
  31  71  VEN 10116920447 CHAVEZ...... Erik ........SB CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  8  7 51     0 44  6     2 
  32  35  VEN 10005876766 BRICENO..... Jimmy.......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .....  8  8 53     0 45  8     3 
  33  51  VEN 10095803850 ALVAREZ..... Ocmar........SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   8 11 18     0 47 33    -3 
  34   1  VEN 10083385830 CAMARGO..... Jhonathan...... CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....  8 15  3     0 51 18     2 
  35  74  VEN  .......... RUIZ........ Pedro.......... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  8 17 10     0 53 25    -1 
  36  92  VEN 10105333189 RONDON...... Yoisnerth...... VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....  8 19 47     0 56  2     2 
  37  33  VEN 10050218395 ARAUJO...... Jhonny......... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .....  8 21 37     0 57 52     2 
  38  56  COL 10092033984 SANCHEZ..... Luis........... FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   8 24 19     1  0 34     3 
  39  76  VEN 10120161156 RAMIREZ..... Luis........... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  8 33 36     1  9 51     3 
  40  75  VEN 10144579793 GUERRERO.... Jose........... CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  8 43 32     1 19 47     3 
  41  22  VEN 10083418465 NIEBLES..... Deimel......... LPM  L Tachira Previsalud Celestial  8 53 10     1 29 25     3 
 

CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : III 
Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
1  ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep   22  18 47 
2  PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A   22  30 23 a  0   11 36 
3  VCG  Vzla Carabobo La Guaira. .....   22  36 26 a  0   17 39 
4  GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .....   23   8 55 a  0   50  8 
5  CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....   23  11 12 a  0   52 25 
6  O9C Osorio Group 9Vit City Bike....   23  14 16 a  0   55 29 
7  FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy    23  30 33 a  1   11 46 
8  CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog   23  56 11 a  1   37 24 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : III 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   64 10083093113 CAMARGO..... Breiner......SB PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A  7 32 37                   
 2   53 10097199943 COLMENARES.. Jad..........SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 33  5      0    0   28  
 3    6 10120161560 PATINO...... Eiker........SB CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .....  7 46 35      0   13   58  
 4   84 10131010911 GARCIA...... Moises.......SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike....  7 48 35      0   15   58  
 5   83 10097966344 MENDEZ...... Arlex........SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike....  7 50 29      0   17   52  
 6   54 10128403429 RODRIGUEZ... Johakzon.....SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 50 55      0   18   18  
 7   73 10128953400 MENDEZ ..... Kristian.....SB CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  7 53 50      0   21   13  
 8   71 10116920447 CHAVEZ...... Erik ........SB CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog  8  7 51      0   35   14  
 9   51 10095803850 ALVAREZ..... Ocmar........SB FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy   8 11 18      0   38   41  
 

CLASIFICACION GENERAL DE PREMIOS DE MONTANA CUMPLIDA LA ETAPA III 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    13 BECERRA..... Eduin..  ARD  Angeles Hernandez Reategu     4     13 
   2    11 ALARCON..... Jose...  ARD  Angeles Hernandez Reategu     5      5 
   3    12 CAMPOS...... Roniel.  ARD  Angeles Hernandez Reategu     1      5 
   4    34 GODOY....... Yonder.  GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP..      2      3 
   5    65 FLORES...... Ruben..  PCF  Politachira Alc Cordoba F     3      2 
   6    95 PENUELA..... Francis  VCG  Vzla Carabobo La Guaira.      7      2 
   7    93 CHACON...... Frankli  VCG  Vzla Carabobo La Guaira.      6      1 
   8    61 EUGENIO..... Jhonath  PCF  Politachira Alc Cordoba F    13      1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA III 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    72 CHACON...... Miguel.  CPB  P Carabobo Alc Paez Rest     26     20 
   2    93 CHACON...... Frankli  VCG  Vzla Carabobo La Guaira.      6     17 
   3    94 GUEVARA..... Gregory  VCG  Vzla Carabobo La Guaira.     14     10 
   4    51 ALVAREZ..... Ocmar..  FCH  Freddy Bernal Champdlis H    33      9 
   5    81 RAMIREZ..... Yilber.  O9C Osorio Group 9Vit City Bik    29      8 
   6    62 GALVIZ...... Carlos.  PCF  Politachira Alc Cordoba F    12      5 



 
4 

 
VUELTA CICLISTICA A BRAMON 2024 

 

DEL 05 AL 07 DE ENERO DE 2024                                                                                                              
  

                                                                                                                                                                                                                      

  

   7    12 CAMPOS...... Roniel.  ARD  Angeles Hernandez Reategu     1      4 
   8     5 GARCIA...... Luis...  CCI  Caminpeg Carbomart IDT..     28      3 
   9     2 RUBIO....... Johandr  CCI  Caminpeg Carbomart IDT..      9      2 
  10    22 NIEBLES..... Deimel.  LPM  L Tachira Previsalud Cele    41      2 
  11    15 ABREU....... Daniel.  ARD  Angeles Hernandez Reategu     8      2 
  12    11 ALARCON..... Jose...  ARD  Angeles Hernandez Reategu     5      1 
  13    16 DIAZ........ Enrique  ARD  Angeles Hernandez Reategu    25      1 
 

COMUNICADO DEL JURADO DE COMISARIOS 
 
ARTICULO 2.12.007 
1.1 SALIDA SIN CONTROL DE FIRMAS 
SE MULTA CON 10 USD A LOS CORREDORES: 
   6   VEN 10120161560  PATINO...... Eiker........SB CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. .... 
  13   VEN 10005801085  BECERRA..... Eduin.......... ARD  Angeles Hernandez Reategui De 
 
4.8 CAMBIAR UNA BICILETA QUE NO SEA DE VEHICULO DEL DIRECTOR DEPORTIVO. CORREDOR: 

83   VEN 10097966344  MENDEZ...... Arlex........SB O9C Osorio Group 9Vit City Bike... 
 
7.9 UTILIZAR UNA POSICION O PUNTO DE APOYO EN LA BICICLETA QUE NO CUMPLE CON LAS NORMAS 
SE EXCLUYE DEL ORDEN DE LLEGADA AL CORREDOR: 
31 VEN 10088563206  NAVAS....... Jhon........... GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. .... 

 
ADVERTENCIA PARA TODOS LOS FINES CONSIGUIENTES 
 
8.3 CICLISTAS O PERSONAL DE EQUIPO QUE SE DESHAGA DE BASURA O CUALQUIER OBJETO FUERA DE LAS ZONAS ESTABLECIDAS 
ADVERTENCIA A TODOS LOS EQUIPOS 
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CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
CCI  Caminpeg Carbomart IDT.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 CAMARGO..... Jhonathan...... 34  8 15  3 a  0 51 18 
 2 RUBIO....... Johandri.......  9  7 32 25 a  0  8 40 
 3 ROA......... kevin.......... 27  8  3 11 a  0 39 26 
 5 GARCIA...... Luis........... 28  8  3 16 a  0 39 31 
 6 PATINO...... Eiker........SB 17  7 46 35 a  0 22 50 
  
ARD  Angeles Hernandez Reategui Dep 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 ALARCON..... Jose...........  5  7 28 36 a  0  4 51 
 12 CAMPOS...... Roniel.........  1  7 23 45 a  0  0  0 
 13 BECERRA..... Eduin..........  4  7 26  9 a  0  2 24 
 14 RIVAS....... Angel.......... 16  7 46 10 a  0 22 25 
 15 ABREU....... Daniel.........  8  7 31 54 a  0  8  9 
 16 DIAZ........ Enrique........ 25  7 55 39 a  0 31 54 
  
LPM  L Tachira Previsalud Celestial 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 21 VILORIA..... Enmanuel....... 23  7 53 45 a  0 30  0 
 22 NIEBLES..... Deimel......... 41  8 53 10 a  1 29 25 
  
GTM  Gob Bol Trujillo MPPOP.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 33 ARAUJO...... Jhonny......... 37  8 21 37 a  0 57 52 
 34 GODOY....... Yonder.........  2  7 24 53 a  0  1  8 
 35 BRICENO..... Jimmy.......... 32  8  8 53 a  0 45  8 
 36 CAMARGO..... Nelson......... 15  7 37 48 a  0 14  3 
  
FCH  Freddy Bernal Champdlis Heidy  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 51 ALVAREZ..... Ocmar........SB 33  8 11 18 a  0 47 33 
 53 COLMENARES.. Jad..........SB 11  7 33  5 a  0  9 20 
 54 RODRIGUEZ... Johakzon.....SB 21  7 50 55 a  0 27 10 
 56 SANCHEZ..... Luis........... 38  8 24 19 a  1  0 34 
  
PCF  Politachira Alc Cordoba Farm A 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 61 EUGENIO..... Jhonathan...... 13  7 35 16 a  0 11 31 
 62 GALVIZ...... Carlos......... 12  7 35  2 a  0 11 17 
 64 CAMARGO..... Breiner......SB 10  7 32 37 a  0  8 52 
 65 FLORES...... Ruben..........  3  7 25  1 a  0  1 16 
 66 PABON....... Ruben.......... 30  8  6 33 a  0 42 48 

 

CPB  P Carabobo Alc Paez Rest Bolog 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 71 CHAVEZ...... Erik ........SB 31  8  7 51 a  0 44  6 
 72 CHACON...... Miguel......... 26  8  2 50 a  0 39  5 
 73 MENDEZ ..... Kristian.....SB 24  7 53 50 a  0 30  5 
 74 RUIZ........ Pedro.......... 35  8 17 10 a  0 53 25 
 75 GUERRERO.... Jose........... 40  8 43 32 a  1 19 47 
 76 RAMIREZ..... Luis........... 39  8 33 36 a  1  9 51 
  
O9C Osorio Group 9Vit City Bike.... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 81 RAMIREZ..... Yilber......... 29  8  5 47 a  0 42  2 
 82 ZURITA...... Ricardo........ 22  7 51  3 a  0 27 18 
 83 MENDEZ...... Arlex........SB 19  7 50 29 a  0 26 44 
 84 GARCIA...... Moises.......SB 18  7 48 35 a  0 24 50 
  
VCG  Vzla Carabobo La Guaira. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 91 JAIMES...... Jhoan.......... 20  7 50 31 a  0 26 46 
 92 RONDON...... Yoisnerth...... 36  8 19 47 a  0 56  2 
 93 CHACON...... Franklin.......  6  7 28 40 a  0  4 55 
 94 GUEVARA..... Gregory........ 14  7 36 59 a  0 13 14 
 95 PENUELA..... Francisco......  7  7 31 20 a  0  7 35 
  
 

 

 


